

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Лофтис"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Дирекция</i>	Не требуется				
<i>Обособленное подразделение в г. Ярославль</i>	Не требуется				
<i>Отдел поддержки бизнеса</i>	Не требуется				
<i>Операционный департамент</i>	Не требуется				
<i>Отдел управления корпоративным автопарком</i>	Не требуется				
<i>Отдел обслуживания компании Яндекс Такси</i>	Не требуется				
<i>Отдел обслуживания компании Яндекс.Маркет</i>	Не требуется				
<i>Отдел обслуживания компании Биокодекс</i>	Не требуется				
<i>Отдел обслуживания компании Деметра</i>	Не требуется				
<i>Отдел обслуживания компании Др.Тайсс</i>	Не требуется				
<i>Отдел обслуживания компании РНЛ Лизинг</i>	Не требуется				
<i>Отдел обслуживания компании Леруа Мерлен</i>	Не требуется				
<i>Отдел сопровождения компании Тева</i>	Не требуется				
<i>Отдел обслуживания компании Эланко</i>	Не требуется				
<i>Отдел поддержки бизнеса</i>	Не требуется				
<i>Отдел обслуживания компании Марс</i>	Не требуется				
<i>Отдел обслуживания группы компаний Марс</i>	Не требуется				
<i>Отдел административного обслуживания компании Рускан</i>	Не требуется				

Отдел обслуживания группы компаний <i>Марс</i>	Не требуется				
Отдел обслуживания компании <i>Эйджис Медиа</i>	Не требуется				
Отдел обслуживания компании <i>РНЛ Лизинг</i>	Не требуется				
Отдел административного обслуживания компании <i>Рускан</i>	Не требуется				
Отдел обслуживания компании <i>Джс. Т. И. Россия</i>	Не требуется				
Отдел по обслуживанию переговорных комнат компании <i>Байер</i>	Не требуется				
Отдел обслуживания компании <i>БАЙЕР</i>	Не требуется				
Отдел обслуживания компании <i>РНЛ Лизинг</i>	Не требуется				
Отдел обслуживания компании <i>Новартис</i>	Не требуется				
Отдел транспортного обслуживания компании <i>Байерсдорф</i>	Не требуется				
Отдел обслуживания компании <i>Акрихин</i>	Не требуется				
Отдел обслуживания компании <i>Данон</i>	Не требуется				
Макрорегион <i>"Байкал и Дальний Восток"</i>	Не требуется				
Макрорегион <i>"Северо-Запад"</i>	Не требуется				
Макрорегион <i>"Волга"</i>	Не требуется				
Макрорегион <i>"Черноземье"</i>	Не требуется				
Макрорегион <i>"Байкал и Дальний Восток"</i>	Не требуется				
Отдел обслуживания компании <i>Яндекс.Маркет</i>	Не требуется				

Дата составления: 21.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Финансово-административный дирек-

тор

(должность)

(подпись)

Черных А.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

08.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела управления кор-
поративным автопарком

(должность)

(подпись)

Пышкин А.И.
(Ф.И.О.)

(дата)

08.08.2023

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Евсеева М.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

08.08.2023

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3608

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шиморский А.А.
(Ф.И.О.)

21.06.2023
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Лофтис"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		класс 3			
						3.1	3.2	3.3	3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	78	78	0	78	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	78	78	0	78	0	0	0	0	0
из них женщин	52	52	0	52	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
486	Дирекция Финансово-административный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Обособленное подразделение в г. Ярославль Специалист по документообороту с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Отдел поддержки бизнеса Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

505	Секретарь ресепшн Отдел сопровождения компании Тева	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Старший курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обслуживания компаний Эланко																					
508	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел поддержки бизнеса																					
509	Специалист по отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обслуживания компаний Марс																					
510	Специалист по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обслуживания группы компаний Марс																					
511	Администратор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513	Специалист по документообороту в локации Ступино	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514	Техник по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516	Администратор службы сервиса производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517	Ассистент по вопросам продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Координатор по поддержке систем управления производством																					
518		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел административного обслуживания компании Рускан																					
519	Секретарь ресепшн	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обслуживания группы компаний Марс																					
520	Ассистент отдела по финансовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Специалист по планированию цепочек поставок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Координатор по вопросам цифровой трансформации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523	Специалист по административной поддержке контента интернет-клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Администратор офиса в локациях Санкт-Петербург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Специалист по поддержке информационных сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

526	Специалист по поддержке мобильной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обслуживания компании Эйджис Медиа																				
527A	Секретарь ресепшин на проекте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
527-1A (527A)	Секретарь ресепшин на проекте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
527-2A (527A)	Секретарь ресепшин на проекте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обслуживания компании РНЛ Лизинг																				
528	Ассистент отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел административного обслуживания компании Рускан																				
529	Ассистент по налоговым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
530	Ассистент по финансовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Ассистент по логистике в логистической компании Дмитров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
532	Администратор офиса на проекте Роял Канин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
533	Административный специалист программ обучения в логистической компании Дмитров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
534	Администратор офиса в логистической компании Дмитров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обслуживания компании Дж. Т. И. Россия																				
535	Ассистент по администрированию документооборота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Ассистент по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
537	Ассистент отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Администратор офиса на проекте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
539	Региональный менеджер по зданиям и сооружениям в г. Ростов-на-Дону	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
540	Региональный менеджер по зданиям и сооружениям в г.Владивосток	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по обслуживанию переговорных комнат компании Байер																				
541	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

553	Водитель 1 категории в локации г. Комсомольск-на-Амуре Отдел обслуживания компаний Индекс.Маркет	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Старший специалист по документообороту в локации Софьино	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Финансово-административный директор

_____ (подпись) _____ Черных А.В. (Ф.И.О.)
_____ (должность) _____ 08.06.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела управления корпоративным автопарком

_____ (подпись) _____ Пышкин А.И. (Ф.И.О.)
_____ (должность) _____ 08.06.2023 (дата)

Специалист по охране труда

_____ (подпись) _____ Евсеева М.А. (Ф.И.О.)
_____ (должность) _____ 08.06.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3608

_____ (№ в реестре экспертов) _____ Шиморский А.А. (Ф.И.О.)
_____ (подпись) _____ 21.06.2023 (дата)